｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220111

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第一學期第4次 行政會議

主席：何明果

紀如育

教師專業演講-媒體設計學系翁鉅奇老師

吳志富副校長與黃維信副校長：建議優良專案教師比照校

內教師減授鐘點。

校長：請翁老師協助系所製作宣傳影片做為系所宣傳與推

廣，請副校長、主任秘書及公關中心規劃之。博士班畢業

資格與升等條件應配合學校發展進行調整，多元評量方式

讓老師更能發揮自身的專長與研究。

報告事項

110獎補助款執行進度報告，說明如附件。

黃維信副校長：110年度尚有1200萬獎補助經費待核
銷，如有資本門需求請盡速進行採購作業，明年預計購

置之儀器設備，請各單位開始規劃。

109學年度決算報告，說明如附件。

110年畢業生流向問卷調查宣導事項，說明如附件。

黃維信副校長：如有發送大量簡訊之需求，請洽研發處

胡仲君先生。

討論事項

大同大學特殊教育推行委員會設置辦法修正

決議：通過

大同大學教師教學卓越獎勵辦法修正

決議：通過

大同大學補助學生出席國際會議及國際交流活動辦法修

時間：110年10月14日(星期四)下午1時10分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

三、

(一)

(二)

(三)

第1頁，共3頁

秘書室110/10/21

1100009528

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正

決議：通過

大同大學教師違反送審教師資格規定處理辦法修正

決議：通過

大同大學職員成績考核辦法修正

決議：通過

大同大學學士班英文畢業規定及輔導辦法修正

決議：通過

大同大學學士班英文畢業規定及輔導辦法修正

決議：通過

聯繫事項

吳志富副校長：近年本校研究能量降低，111學年度碩
士班甄試入學報名時間為10/15~11/8，請各位主任對本
校學生加強宣傳，亦請教務處招生組研擬說帖與誘因供

教學單位招生宣傳，以免因缺額造成次學年度核准人數

減少。

黃維信副校長挺生大樓空間規劃案，說明如附件。

校長：感謝黃副校長規劃。挺生大樓1樓公共空間待廠
商進駐後再進行整體規劃，7~8樓中間空間，視各院系
屬性與需求不同進行規劃，請黃副校長與各院系主管共

同規劃。

謝尚琳學務長：10/23校慶日因疫情學生會未辦理園遊會
與演唱會，僅有受獎同學須出席校慶典禮，因此防災演

練改期，其他活動依各系規劃辦理，學生當天是否到校

由系上自行衡量。

人事室張三祝主任：10/23校慶日教職員正常上班，請各
教學與行政單位安排人員協助量測體溫。

陳泰祥總務長：明天(10/15)起至10/27尚校館租借外部廠
商，每天須提供10個車位給廠商，校慶日如貴賓有停車

(四)

(五)

(六)

(七)

四、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

第2頁，共3頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

需求，請先提供車號以利車位安排。

黃維信副校長：10/26教育部防疫訪視，請落實防疫相關
規定，上課時須記錄學生座位。

校長綜合指示

因實踐大學承租之校外學生宿舍，出租方因消防安檢問

題，終止雙方房屋租賃契約，因此向本校租用新德惠大

樓10樓與德惠宿舍2樓學人宿舍，本校依教育部規定程
序辦理，除了可挹注本校收入，基於友校之誼互相支

援，請相關單位向住宿學生說明。

黃維信副校長：實踐大學共入住120位學生，日後如有
防疫隔離之空間需求，將規劃學生入住外部防疫旅館。

(六)

五、

(一)

第3頁，共3頁